 che  il   canone  annuale     per   il servizio  in  oggetto    ammonta  complessivamente  ad  
€ 470,00 (quattrocentosettantaeuro),  oltre l’iva  come  per  legge; 

 che   il canone  complessivo  per    il periodo  1° Gennaio  2022 /  31  Dicembre  2025  

ammonta  ad  € 1.880,00 (milleottocentoottanta)   +  Iva  come  per  legge; 

Considerato  che  le  operazioni  di  gara   si  sono svolte  nel rispetto  della normativa  vigente  in 
materia (art. 36 – secondo  comma – lettera  a  del Decreto Legislativo 50 /2016  implementato  e  
coordinato  con  il  Decreto Legislativo 19 Aprile 2017  n.

[...]

canone  annuale     per   il servizio  in  oggetto    ammonta  complessivamente  ad  € 470,00 
(quattrocentosettantaeuro)  oltre l’iva  come  per  legge; 

canone  complessivo  per    il periodo  1° Gennaio  2022 /  31  Dicembre  2025  ammonta  ad  €  
1.880,00 (milleottocentoottantaeuro)   +  Iva  come  per  legge; 

Preso atto che, come previsto all’art.32, comma 10, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il 
termine dilatorio di cui al comma 9 non si applica agli affidamenti effettuati ai sensi dell’art.36, 
comma 2, lett.